
UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN PLANIFICACIÓN DE PROYECTOS DE DESARROLLO RURAL Y
GESTIÓN SOSTENIBLE (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ARTEAGA MEDINA, SANTIAGO ISRRAEL En evaluación

ASEBEY ZERDA, JORGE VICENTE En evaluación

BENITO CANTO, HÉCTOR MIGUEL No admitido

CASTAÑO OSORIO, LINA CLEMENCIA Admitido con Complementos
Formativos

GONZÁLEZ CEBALLOS, CARLOS AUGUSTO En evaluación

HABUMUGISHA , VINCENT Admitido con Complementos
Formativos

LI , HUAFENG En evaluación

LOPEZ GONZALEZ, FELIPE En evaluación

PIRPOUR , SAMIRA En evaluación

SANTANDER HIDALGO CANDIA, KHAROLYN ELIZABETH Admitido

SUAREZ MEDINA, JUAN REINALDO En evaluación

VEGAS LÁZARO, ELENA En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN SISTEMAS COMPLEJOS

Alumno Estado

GARCÍA BARRIOPEDRO, MARCOS Admitido (*)

GISH , CHARLES No admitido

HIDALGO DURÁN, ANDREA En evaluación

NARVAEZ CERON, FRANCY VIVIANA Admitido

PATERNAIN MACHIN, MIGUEL ANGEL Admitido

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN BIOTECNOLOGÍA Y RECURSOS GENÉTICOS DE PLANTAS Y
MICROORGANISMOS ASOCIADOS (RD 99/2011)

Alumno Estado

AMOS , SIMON En evaluación

AREEKKARE GAGANAN, GAYATHRI En evaluación

AWAD , SAAD KHALEEL AWAD En evaluación

BARCENILLA VALCARCEL, LAURA En evaluación

DIVASTO VERGARA, JOSEFA En evaluación

DOMINGUEZ RONDON, ALEJANDRO En evaluación

GUTIERREZ MANSO, LAURA En evaluación

KHAN , MUHAMMAD SHAHROZ En evaluación

LUO , WENTAO Admitido

LUO , WENTAO No admitido

MAGNE CALIZAYA, JURY IGNACIO En evaluación

MARTIN MENOR DE GASPAR, JUAN Admitido

MOHI UD DIN , FARHAN En evaluación

MONTEOLIVA GARCÍA, GONZALO Admitido

MONTOYA ESPINOSA, GILENIA ISABEL En evaluación

OJEDA BÁEZ, LISZETH En evaluación

PALMA PÉREZ, JOSÉ JORGE En evaluación

PERALTA QUESADA, PABLO CESAR En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN BIOTECNOLOGÍA Y RECURSOS GENÉTICOS DE PLANTAS Y
MICROORGANISMOS ASOCIADOS (RD 99/2011)

Alumno Estado

SANCHEZ ESCALONILLA RELEA, JOSE LUIS En evaluación

SAVERIANO , MARCO En evaluación

SESMERO HUERTA, MARIA En evaluación

TAMPELLONI , ENRICO En evaluación

ZANGI , MOHAMMAD En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN TECNOLOGÍA AGROAMBIENTAL PARA UNA AGRICULTURA
SOSTENIBLE (R.D.99/2011)

Alumno Estado

AHMAD , BILAL En evaluación

AHMADI SOLAIMANIEH , SHADIEH En evaluación

ALBANESE , ANNA RITA En evaluación

AMOS , SIMON En evaluación

ANDREOTTOLA , FRANCESCA GAIA En evaluación

ARMOA FERNANDEZ, KALHIL ADRIAN Admitido

ARTEAGA MEDINA, SANTIAGO ISRRAEL No admitido

BERMEJO SAIZ, ALFONSO En evaluación

CHALACÁN REYES, ORLANDO DANIEL No admitido

DE TOMASSI , CHIARA Admitido

HAMAD , MUHAMMAD No admitido

HASSAN , ZUBAIR No admitido

KABIR , MASUD En evaluación

KHAN , MUHAMMAD SHAHROZ No admitido

LEMA COLLAGUAZO, VICTOR HUGO Admitido

MAGNE CALIZAYA, JURY IGNACIO En evaluación

MOHEDANO RODRIGUEZ, ANA En evaluación

MOHI UD DIN , FARHAN En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN TECNOLOGÍA AGROAMBIENTAL PARA UNA AGRICULTURA
SOSTENIBLE (R.D.99/2011)

Alumno Estado

MONTOYA ESPINOSA, GILENIA ISABEL En evaluación

PALACIOS QUIJANDRIA, MARIANA En evaluación

PIRPOUR , SAMIRA No admitido

RODRIGUEZ MUÑIZ, YAIZA Admitido (*)

SANTANDER HIDALGO CANDIA, KHAROLYN ELIZABETH No admitido

VENTER , THEO En evaluación

ZHANG , JIACHANG Admitido (*)

ZHANG , LIN Admitido

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN AGROINGENIERÍA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

AHMAD , BILAL En evaluación

AHMAD , BILAL En evaluación

AHMADI SOLAIMANIEH , SHADIEH En evaluación

BERMEJO SAIZ, ALFONSO En evaluación

CHALACÁN REYES, ORLANDO DANIEL Admitido

GARCÍA SÁNCHEZ, MIGUEL Admitido

HAMAD , MUHAMMAD En evaluación

HASSAN , ZUBAIR En evaluación

HASSAN , ZUBAIR En evaluación

KABIR , MASUD En evaluación

KAIWART PRABHAKAR, MANOJ En evaluación

MOHI UD DIN , FARHAN En evaluación

OJEDA BÁEZ, LISZETH En evaluación

PASTRANA MARTINEZ, MATEO JAVIER En evaluación

ROMDHANE ROMDHANE, INNES En evaluación

SANTANDER HIDALGO CANDIA, KHAROLYN ELIZABETH No admitido

SINCHI TENESACA, EDISON En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN ESTRUCTURAS DE LA EDIFICACIÓN (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ALSAHN , SAFA ABBAS SAJED En evaluación

AL-YASSERI , AHMED RIDHA MUSTAFA En evaluación

GARCIA CHECA, OSCAR ENRIQUE En evaluación

NUÑEZ ALVAREZ, GONZALO Admitido

PALUKU , MICHAEL LUKUMBI En evaluación

QUINTERO VALLADARES, PABLO No admitido

ZAPATA RIMACHI, ESTHEFANI En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN COMUNICACIÓN ARQUITECTÓNICA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

BESHTAWI , BASEL K. K. Admitido

CORDERO PARIENTE, CLAUDIA En evaluación

GERALD RONDÓN, RICHARD En evaluación

GONZÁLEZ FORERO, DANIEL En evaluación

LOPEZ RUIZ-CALERO, SANTIAGO En evaluación

LU , FANFAN En evaluación

LU , JUNWEN No admitido

SUTEJ , LUCIJA En evaluación

VALDERRAMA CORNEJO, MISHELLE MELISSA En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN PATRIMONIO ARQUITECTÓNICO (R.D.99/2011)

Alumno Estado

AGUILAR MEDINA, SEBASTIAN En evaluación

ALTAMIRANO SAAVEDRA, CARLA En evaluación

ARAYA TORO, KATERINE En evaluación

FERNÁNDEZ MELENDRES, JOSÉ En evaluación

FUENTES ARMAS, JULIO ANDRÉS En evaluación

HAGHIGHATPOUR KARIMI, NIMA No admitido

LERMA ANGUIANO, ELENA GRACIA En evaluación

LI , HUAFENG En evaluación

LOPEZ HERRERA, MIGUEL ARMANDO En evaluación

LÓPEZ RODRÍGUEZ, IVÁN JOSÉ En evaluación

LOPEZ RUIZ-CALERO, SANTIAGO En evaluación

LU , JUNWEN No admitido

MEDINA FRISANCHO, EDWARD En evaluación

MEJÍA ZEA, ÉRIKA En evaluación

MILANOV , LEONID En evaluación

MORENO DAMIÁN, MÓNICA En evaluación

MORENO FERNÁNDEZ-PINEDO, MARÍA En evaluación

NIETO VALDIVIA, RAQUEL En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN PATRIMONIO ARQUITECTÓNICO (R.D.99/2011)

Alumno Estado

RODRIGUEZ JUAREZ, RUBEN En evaluación

SAINZ RAMIREZ, JAVIER En evaluación

SEVILLANO SOLA, JORGE En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN ARQUITECTURA Y URBANISMO (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ACOSTA VEGA, FERNANDO ADRIAN No admitido

ANTÚNEZ WILLIAMS, BRENDA ITZEL En evaluación

ARAYA TORO, KATERINE En evaluación

BESHTAWI , BASEL K. K. No admitido

CEVALLOS GANGOTENA, FRANCISCO SEBASTIÁN En evaluación

CHEN , SINI En evaluación

CISNEROS JARA, LUISA ROSSANA No admitido

COLLAR BOGADO, CLAUDIA ELIZABETH En evaluación

CORDERO PARIENTE, CLAUDIA En evaluación

ESCOBAR GARCÍA, DIONE ARIADNA En evaluación

FERNÁNDEZ MELENDRES, JOSÉ En evaluación

FUENTES ARMAS, JULIO ANDRÉS En evaluación

GONZÁLEZ FORERO, DANIEL En evaluación

GONZÁLEZ RABILERO, LAURA En evaluación

HERNÁNDEZ RIQUELME, ALMUDENA DEL PILAR En evaluación

JAWHAR , SHAD SHERZAD JAWHAR En evaluación

LOPEZ GONZALEZ, FELIPE En evaluación

LOPEZ HERRERA, MIGUEL ARMANDO En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN ARQUITECTURA Y URBANISMO (R.D.99/2011)

Alumno Estado

LOPEZ RUIZ-CALERO, SANTIAGO En evaluación

LUKOO , JUNIOR MITSINDO En evaluación

MARIN CAÑEDO, FRIDA En evaluación

MOHAMED YAHIA AMRAN, NECIB En evaluación

NAZAR DACCARETT, MIGUEL En evaluación

PASCUAL TORRES, RAQUEL No admitido

PEDALINO CURTO, CLARA No admitido

PEI , WEN No admitido

QUINTERO VALLADARES, PABLO No admitido

RIVERO JEREZ, JAVIER ENRIQUE En evaluación

RUIZ ACUÑA, JUAN CARLOS En evaluación

SALAZAR ALTAMIRANO, PABLO En evaluación

SINCHI TENESACA, EDISON En evaluación

SIRECI , LAURA No admitido

SIRELI , ANIL EGE En evaluación

SOLÓRZANO BENAVIDES, JAVIER No admitido

SUTEJ , LUCIJA En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN PROYECTOS ARQUITECTÓNICOS AVANZADOS (R.D.99/2011)

Alumno Estado

AGUILAR MEDINA, SEBASTIAN En evaluación

ALTAMIRANO SAAVEDRA, CARLA En evaluación

ARÉVALO CASTIBLANCO, JUAN SEBASTIÁN No admitido

BENMANSOUR , OUSSAMA En evaluación

CEVALLOS GANGOTENA, FRANCISCO SEBASTIÁN En evaluación

CISNEROS JARA, LUISA ROSSANA No admitido

DARRICADES , MARÍA EMILIA En evaluación

FUENTES ARMAS, JULIO ANDRÉS En evaluación

GARCIA CHECA, OSCAR ENRIQUE En evaluación

GARRANDES ASPRON, CARMEN GLORIA No admitido

HAGHIGHATPOUR KARIMI, NIMA No admitido

JAWHAR , SHAD SHERZAD JAWHAR En evaluación

JEREZ DELGADO, JUAN LUIS No admitido

LOPEZ HERRERA, MIGUEL ARMANDO En evaluación

MARTINEZ ALONSO, JAVIER Admitido

MEDINA FRISANCHO, EDWARD En evaluación

MOHAMED YAHIA AMRAN, NECIB En evaluación

MORA CUBILLOS, DOLORES No admitido



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN PROYECTOS ARQUITECTÓNICOS AVANZADOS (R.D.99/2011)

Alumno Estado

NAYERIRAD , AMIRREZA En evaluación

ORELLANA SOLÓRZANO, HUMBERTO ANTONIO En evaluación

RIVERO JEREZ, JAVIER ENRIQUE En evaluación

RUIZ ACUÑA, JUAN CARLOS En evaluación

RUIZ-POVEDA LOMBA, SILVIA PATRICIA No admitido

SIRELI , ANIL EGE En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN CONSTRUCCIÓN Y TECNOLOGÍA ARQUITECTÓNICAS (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ACOSTA VEGA, FERNANDO ADRIAN Admitido

AGUILAR MEDINA, SEBASTIAN En evaluación

ALDANA LASO, FERNANDO En evaluación

AL-YASSERI , AHMED RIDHA MUSTAFA En evaluación

ARAYA TORO, KATERINE En evaluación

ARÉVALO CASTIBLANCO, JUAN SEBASTIÁN Admitido

BARCO OCA, TERESA Admitido

BENMANSOUR , OUSSAMA En evaluación

CAPETILLO ORDAZ, NAYELY BERENICE En evaluación

CEVALLOS GANGOTENA, FRANCISCO SEBASTIÁN En evaluación

CHEN , SINI En evaluación

CHEN , LIANGYU En evaluación

COLLAR BOGADO, CLAUDIA ELIZABETH En evaluación

FERNÁNDEZ MELENDRES, JOSÉ En evaluación

GARCIA CHECA, OSCAR ENRIQUE En evaluación

GONZÁLEZ FORERO, DANIEL En evaluación

HAGHIGHATPOUR KARIMI, NIMA Admitido

JAWHAR , SHAD SHERZAD JAWHAR En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN CONSTRUCCIÓN Y TECNOLOGÍA ARQUITECTÓNICAS (R.D.99/2011)

Alumno Estado

LU , FANFAN En evaluación

MAGUN VEAS, SANDY En evaluación

MORENO DAMIÁN, MÓNICA En evaluación

MORENO FERNÁNDEZ-PINEDO, MARÍA En evaluación

ORELLANA SOLÓRZANO, HUMBERTO ANTONIO En evaluación

PEREZ-SOMARRIBA YRAVEDRA, MARIA DEL CARMEN En evaluación

QUINTERO VALLADARES, PABLO Admitido

RODRIGUEZ ROUCO, OSCAR Admitido

RUIZ-POVEDA LOMBA, SILVIA PATRICIA En evaluación

SALAZAR ALTAMIRANO, PABLO En evaluación

SILVA ESPINOZA, MICHAEL No admitido

SIRELI , ANIL EGE En evaluación

ZARESHAHAMATI , MAHSA Admitido



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN SOSTENIBILIDAD Y REGENERACIÓN URBANA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ANDREOTTOLA , FRANCESCA GAIA En evaluación

ANTÚNEZ WILLIAMS, BRENDA ITZEL No admitido

BERTOCCHI , INTI Admitido

CARMONA MATEOS, FERNANDO Admitido

CHEN , LIANGYU En evaluación

CISNEROS JARA, LUISA ROSSANA Admitido

EJTEHADI , FARHANG No admitido

ESCOBAR GARCÍA, DIONE ARIADNA No admitido

FIGUEROA CHAVES, ANDREA Admitido

GONZALEZ VERGARA, SEBASTIAN Admitido

GUEVARA FERNANDEZ, ISABEL Admitido (*)

JANS BÁEZ, MARGARITA En evaluación

KORBAN CHOUEIRI, DARINE Admitido

LI , HUAFENG En evaluación

LIN , JIHUA No admitido

LOYOLA GONZALEZ, MAURICIO No admitido

MARIN CAÑEDO, FRIDA No admitido

MOHAMED YAHIA AMRAN, NECIB En evaluación

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN SOSTENIBILIDAD Y REGENERACIÓN URBANA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

NAEEM , ZAIN En evaluación

NAYERIRAD , AMIRREZA No admitido

PALACIOS QUIJANDRIA, MARIANA En evaluación

PALAZZOLO HENKES, RICCARDO Admitido

PASCUAL TORRES, RAQUEL Admitido

PEDALINO CURTO, CLARA Admitido

PEI , WEN Admitido (*)

SICILIA PEDROZA, LORENA Admitido

SIRECI , LAURA Admitido

SOLÓRZANO BENAVIDES, JAVIER Admitido

SUAREZ MEDINA, JUAN REINALDO En evaluación

VINCENTI , EUGENIA Admitido

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INGENIERÍA DE LAS ESTRUCTURAS, CIMENTACIONES Y
MATERIALES (R.D.99/2011)

Alumno Estado

AL-GBURI , ALYAA KHUDHAIR MOHSIN En evaluación

ALI , HAMID En evaluación

AL-SAAD , MOHAMMAD SAMIR AHMAD En evaluación

ALSAHN , SAFA ABBAS SAJED En evaluación

ARÉVALO OCHOA, JUAN En evaluación

CAMPOS VÁSQUEZ, DAVID No admitido

CERÓN BELALCÁZAR, NATHALIA Admitido

EL FQI , ABDUL WAHED ELARBI SALEM En evaluación

FEBRINAWARTA , BURHAN En evaluación

GARCÍA DE LA CAMACHA DÍAZ, ÁNGELA Admitido

GONZALEZ OLAYA, RICARDO Admitido

LUKOO , JUNIOR MITSINDO En evaluación

MOHAMMED , ARAM MUQDAD MOHAMMED En evaluación

MONSALVE HURTADO, MARIA LAURA Admitido

NOURI , POURIA En evaluación

NUÑEZ ALVAREZ, GONZALO No admitido

ORELLANA SOLÓRZANO, HUMBERTO ANTONIO En evaluación

PALUKU , MICHAEL LUKUMBI En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INGENIERÍA DE LAS ESTRUCTURAS, CIMENTACIONES Y
MATERIALES (R.D.99/2011)

Alumno Estado

PLAZA MUÑOZ, ELENA Admitido

RAAYATI TOURAN POSHTI , MOHSEN En evaluación

RAMOS ESCOBAR, CAMILO No admitido

SANTOS SANCHEZ, LUIS En evaluación

TAPIA ANDRADE, ANDREA STEPHANIE Admitido

WAGNER NAVARRO, OTTO FRANCISCO Admitido con Complementos
Formativos

YÁNEZ BORJA, DARWIN En evaluación

ZAYED HAMID, IBRAHIM En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN SISTEMAS DE INGENIERÍA CIVIL (R.D.99/2011)

Alumno Estado

AHMED ALI KRAYEM, RAWAD En evaluación

AL-GBURI , ALYAA KHUDHAIR MOHSIN En evaluación

AL-GBURI , REEM HATEM AHMED En evaluación

AL-SAAD , MOHAMMAD SAMIR AHMAD En evaluación

ALSAHN , SAFA ABBAS SAJED En evaluación

AMIR ASHRAF, MUHAMMAD En evaluación

AZAM , AFIA Admitido

BENMANSOUR , OUSSAMA En evaluación

CÓRDOBA DONADO, FRANCISCO JAVIER Admitido

CUBILLA VEGA, DAMARIS ENITH En evaluación

DEL VILLAR JUEZ, DAVID Admitido

EL FQI , ABDUL WAHED ELARBI SALEM En evaluación

GOMAR MARTÍN, RUTH En evaluación

HERNÁNDEZ ALONSO, JAVIER En evaluación

ISA TAVAREZ, JHAEL En evaluación

KHALEGHI ANAGHIZI, MARYAM En evaluación

LI , SHUWEN En evaluación

LUKOO , JUNIOR MITSINDO En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN SISTEMAS DE INGENIERÍA CIVIL (R.D.99/2011)

Alumno Estado

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, ROSENDO Admitido

MOHAMMED , ARAM MUQDAD MOHAMMED En evaluación

NOURI , POURIA En evaluación

PALUKU , MICHAEL LUKUMBI En evaluación

RAAYATI TOURAN POSHTI , MOHSEN En evaluación

RESTREPO BETANCUR, BASILIO Admitido

VAHABI KOMSARI, SASAN Admitido

ZAPATA RIMACHI, ESTHEFANI En evaluación

ZAYED HAMID, IBRAHIM En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN AUTOMÁTICA Y ROBÓTICA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ABUZNAID , ANAS RIZIK SALEM En evaluación

BAJO COLLADOS, DANIEL Admitido

BECERRA FELIPE, JOSE LUIS No admitido

DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL Admitido (*)

GHANBARI KOHYANI , NAVIDREZA En evaluación

LAIZA , BARAKA ALOYCE En evaluación

ORTEGA BATISTA, MILTON JOSÉ Admitido

QUIJORNA SANTOS, JORGE En evaluación

RANJBAR , MOHAMMAD ALI En evaluación

VACA MICHILENA, EDUARDO XAVIER No admitido

VASQUEZ ALFARO, LORENZO ANTONIO En evaluación

XU , CHUANJI En evaluación

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INGENIERÍA AMBIENTAL, QUÍMICA Y DE LOS MATERIALES
(R.D.99/2011)

Alumno Estado

ALBANESE , ANNA RITA En evaluación

ALONSO HERR, MARIA DEL CARMEN Admitido

ALSHAMMARI , HASAN M H J A En evaluación

AZAM , MUHAMMAD NADEEM En evaluación

COSTANTINI , FANNY En evaluación

FAYYAZ , ZIRWA En evaluación

FOULADGAR , ALIREZA En evaluación

LAZO CANNATA, JOSÉ CARLOS En evaluación

MORALES CASTRO, KATHERINE Admitido

MWONGEREZA , JEAN D'AMOUR En evaluación

RADFAR , IMAN Admitido

RAMOS ESCOBAR, CAMILO En evaluación

RODRIGUEZ SANTILLAN, YILMAIR No admitido

WERKNEH , ADHENA AYALIEW En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN ENERGÍA SOSTENIBLE, NUCLEAR Y RENOVABLE (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ABBAS , QAISAR En evaluación

AKHTAR , SAAD En evaluación

ALBANESE , ANNA RITA En evaluación

ALCALA HEREDIA, DANIEL En evaluación

BERNAL UZQUIANO, GUILLERMO En evaluación

BORHANI , AMIN En evaluación

CAMPOS VÁSQUEZ, DAVID No admitido

DAS , NIKHIL RANJAN En evaluación

FAYYAZ , ZIRWA En evaluación

FUSTER ARAGÓN, FRANCESC En evaluación

JALAL , JAWADAHMAD En evaluación

KHOUBSERESHT , OMID No admitido

LEÓN LÓPEZ, MIGUEL No admitido

MWONGEREZA , JEAN D'AMOUR En evaluación

ORTIZ OCHOA, FABIO En evaluación

RODRIGUEZ SANTILLAN, YILMAIR En evaluación

SANTOS ALONSO-BURON, IVAN En evaluación

SANTOS PAREDES, PLINIO ANGEL En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN ENERGÍA SOSTENIBLE, NUCLEAR Y RENOVABLE (R.D.99/2011)

Alumno Estado

SUNDAY , JOHN DAMILOLA En evaluación

VALVERDE HERNÁNDEZ, JAIME En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INGENIERÍA ELÉCTRICA Y ELECTRÓNICA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ABUZNAID , ANAS RIZIK SALEM En evaluación

AKHTAR , SAAD En evaluación

ALANAZI ALRAYDH N, MUHANNA En evaluación

BIN ZAFAR, TAHA En evaluación

DIAZ HERRERA, DIEGO IGNACIO En evaluación

DURÁN LUCAS, ÓSCAR Admitido

FOULADGAR , ALIREZA En evaluación

GRANJA GARIJO, JUAN Admitido (*)

HADJ AMEUR , RACHID En evaluación

JALAL , JAWADAHMAD En evaluación

KHAN , GULSHER En evaluación

KHOUBSERESHT , OMID Admitido

LAIZA , BARAKA ALOYCE En evaluación

LEÓN LÓPEZ, MIGUEL Admitido

LÓPEZ POUSADA, VÍCTOR En evaluación

LOPEZ VALDIVIESO, JONATHAN SEBASTIAN Admitido

MAHDIAN , MEHRAB En evaluación

MOHARRAMI SHAHBEKANDI , SAEED En evaluación

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INGENIERÍA ELÉCTRICA Y ELECTRÓNICA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

NAJEEB , KASHIF En evaluación

OTHMEN , MOUADH En evaluación

RUIZ CHAMORRO, LUIS Admitido

SALAZAR DURAN, JUAN FELIPE Admitido

SIMACHEW , ANIMUT MESERET En evaluación

SOLTANY , MILAD En evaluación

WAUCQUEZ JIMENEZ, LUIS DONATIEN Admitido

YU , WANG En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INGENIERÍA DE ORGANIZACIÓN (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ALONSO HERR, MARIA DEL CARMEN No admitido

ARZAMENDI ARGAYA, ANDER Admitido

BAGHERI , FARNAZ En evaluación

BARRIOS BUENO, KIMBERLY En evaluación

FARMANESH , AMIR Admitido

GARCIA MUÑOZ, MARIO No admitido

GISH , CHARLES No admitido

GORDILLO REYES, LUCIA En evaluación

GUNTUK , MAHARSH VIVEK En evaluación

GUTIERREZ VELA, MARIA Admitido con Complementos
Formativos

HEIDARZAD , TAGHI En evaluación

JEBARI , CHAYMAE En evaluación

JEHNEN , SIMON No admitido

KHALIL , FAHAD ZIA En evaluación

LLIVISACA VILLAZHAÑAY, JUAN CARLOS No admitido

MARINUCCI , MARIAVITTORIA En evaluación

MARTINEZ GAMERO, ROBERTO Admitido

MOHAMMAD SALIM HALAWAH, HAWAZEN En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INGENIERÍA DE ORGANIZACIÓN (R.D.99/2011)

Alumno Estado

MURO CARRAL, IVAN En evaluación

NAEEM , ZAIN En evaluación

NAVARRO ECHEVERRÍA, TOMÁS En evaluación

NIETO DE LA FUENTE, LUIS ANTONIO En evaluación

OTHMAN , MOUSA M. M. En evaluación

OTHMEN , MOUADH En evaluación

POLINDARA VELASCO, JIMMY JEOVANY En evaluación

ROVERI , CAMILLA En evaluación

SHARMA , VEDANT En evaluación

SUÁREZ ALBANCHEZ, JULIO En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INGENIERÍA MECÁNICA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ALARCON ESPINOSA, MANUEL Admitido

ALI , HAMID En evaluación

AZAM , MUHAMMAD NADEEM En evaluación

BORHANI , AMIN En evaluación

CERRADA GONZALEZ, PABLO Admitido

CIRO PULIDO, CRISTIAN Admitido (*)

DIAZ HERRERA, DIEGO IGNACIO En evaluación

FEBRINAWARTA , BURHAN En evaluación

GANDOMKAR , BEHNAM En evaluación

GHANBARI KOHYANI , NAVIDREZA En evaluación

HERRERA ARTEAGA, MARIA ISABEL Admitido (*)

JIANG , NAN Admitido

KALEEM , MUHAMMAD AHSAN Admitido

ORTIZ OCHOA, FABIO En evaluación

RANA , KAMAL IQBAL En evaluación

RESTREPO POSADA, MAGALI Admitido

SUNDAY , JOHN DAMILOLA En evaluación

VACA MICHILENA, EDUARDO XAVIER Admitido

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN ECONOMÍA Y GESTIÓN DE LA INNOVACIÓN (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ANDREOTTOLA , FRANCESCA GAIA En evaluación

ARIAS RUIZ, JULIAN ALBERTO En evaluación

ARIF , SHARIF No admitido

BAGHERI , FARNAZ En evaluación

BARRIOS BUENO, KIMBERLY En evaluación

CASTAÑO OSORIO, LINA CLEMENCIA No admitido

FARMANESH , AMIR No admitido

GISH , CHARLES Admitido

GONZÁLEZ ROMERO, DAVID No admitido

GORDILLO REYES, LUCIA No admitido

GUTIÉRREZ ALEMÁN, HAYR ALONSO No admitido

JEHNEN , SIMON Admitido

MARINUCCI , MARIAVITTORIA En evaluación

MARTINEZ JAIMES, YAJAIRA THIBISAY En evaluación

MUHAMMAD RIAZ , NIRMAL En evaluación

MUSTAFA , SARAH MOHAMMED HUSEIN En evaluación

NAEEM , ZAIN En evaluación

OTHMAN , MOUSA M. M. No admitido



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN ECONOMÍA Y GESTIÓN DE LA INNOVACIÓN (R.D.99/2011)

Alumno Estado

POLINDARA VELASCO, JIMMY JEOVANY En evaluación

SHARMA , VEDANT No admitido

SILVA ESPINOZA, MICHAEL No admitido

SUÁREZ ALBANCHEZ, JULIO En evaluación

WANG , ZHONGCHENG No admitido

YUSTY PÉREZ AYALA, LUIS En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INVESTIGACIÓN, MODELIZACIÓN Y ANÁLISIS DEL RIESGO EN
MEDIO AMBIENTE (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ALSHAMMARI , HASAN M H J A En evaluación

CHALACÁN REYES, ORLANDO DANIEL No admitido

FOULADGAR , ALIREZA En evaluación

GIL GARNACHO, IVÁN Admitido

GONZÁLEZ CEBALLOS, CARLOS AUGUSTO En evaluación

JEHNEN , SIMON No admitido

MUÑIZ FERNÁNDEZ, MARÍA Admitido

NEGA , MULATA HAILE En evaluación

ROMERO SALCEDO, ELIANA En evaluación

TRENADO SÁNCHEZ, ESPERANZA En evaluación

WERKNEH , ADHENA AYALIEW No admitido



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INGENIERÍA NAVAL Y OCEÁNICA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

DÍAZ CUENCA, DIEGO Admitido (*)

HIDALGO DURÁN, ANDREA En evaluación

OVAL TRUJILLO, AÑATERVE Admitido con Complementos
Formativos

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INGENIERÍA DE SISTEMAS TELEMÁTICOS (R.D.99/2011)

Alumno Estado

AL-NUSAIRAWI , HUSSEIN ALAA TALIB En evaluación

AL-SUBAIHAW , JAHANA ATTWAN MOHSIN En evaluación

CAMPO , DAVID NAZARENO En evaluación

CENTENO LOPEZ, CESAR En evaluación

MBU , PETER En evaluación

NABIL TALEB SHAWAQFEH, AHMAD En evaluación

PEÑA CUBILLOS, MARCO ANTONIO Admitido

PÉREZ ACUÑA, SANTIAGO En evaluación

REZAEI , FARZAM En evaluación

RODRÍGUEZ MARTÍN, MOISÉS No admitido



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INGENIERÍA MATEMÁTICA, ESTADÍSTICA E INVESTIGACIÓN
OPERATIVA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

AMIR ASHRAF, MUHAMMAD En evaluación

BERGA MONTARDIT, ELENA En evaluación

CABEZAS MILLAN, AITOR Admitido (*)

CARBONELL GIMENO, MARIA DOLORES En evaluación

DEULOFEU MATAS, POL Admitido

GARCIA MUÑOZ, MARIO Admitido

GONZALO CARVAJAL, MANUEL Admitido (*)

JORQUERA SANDOVAL, EDUARDO ESTEBAN Admitido

KHAN , ABID ULLAH En evaluación

KHAN , ASIF En evaluación

KHAN , ASIF En evaluación

KHAN , ASIF En evaluación

LLIVISACA VILLAZHAÑAY, JUAN CARLOS No admitido

LUCERO GONZALEZ, ERIC No admitido

MAHMOOD , BALAWAL No admitido

MAHMOOD , BALAWAL En evaluación

MAHMOOD , BALAWAL En evaluación

MARTÍ VIVES, ALBA Admitido

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INGENIERÍA MATEMÁTICA, ESTADÍSTICA E INVESTIGACIÓN
OPERATIVA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

MATEOS SANCHEZ, CARLOS Admitido

SAMIMI , RAZIEH Admitido

TRENADO SÁNCHEZ, ESPERANZA En evaluación

XIA , YINGJIE En evaluación

XIA , YINGJIE En evaluación

ZHANG , YU En evaluación

ZHANG , YU En evaluación

ZHANG , YU En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN TECNOLOGÍAS Y SISTEMAS DE COMUNICACIONES

Alumno Estado

AGAN , MAHMUT En evaluación

AL-NUSAIRAWI , HUSSEIN ALAA TALIB En evaluación

AL-SUBAIHAW , JAHANA ATTWAN MOHSIN En evaluación

AMAZARES CALDERON, GLORIA No admitido

BLG , ABDELATTI En evaluación

CAÑADA CARRIL, JUAN Admitido (*)

GARCÍA CABEZA, JORGE Admitido

GARCÍA CUADRA, ANDREI No admitido

GUIJARRO MAORTUA, MARÍA Admitido (*)

HIDALGO DURÁN, ANDREA En evaluación

KHAN , GULSHER En evaluación

LI , XIAOMENG En evaluación

LOZA MORCILLO, SANTIAGO Admitido (*)

MARCOS MACÍAS, FERNANDO Admitido (*)

MBU , PETER En evaluación

MOTAMED , SHAHRZAD En evaluación

NABIL TALEB SHAWAQFEH, AHMAD En evaluación

PEREZ INCA, JIMY NESTOR En evaluación

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN TECNOLOGÍAS Y SISTEMAS DE COMUNICACIONES

Alumno Estado

PRIETO GÓMEZ, JACOBO No admitido

RYZHOV , ALEKSEI No admitido

SANCHEZ SEVILLEJA, SARAY En evaluación

SIMACHEW , ANIMUT MESERET En evaluación

SORIANO GUILLEN, DARIO Admitido

YOUNUS , WAQAR En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN ENERGÍA SOLAR FOTOVOLTAICA (RD 99/2011)

Alumno Estado

ABBAS , QAISAR En evaluación

AKHTAR , SAAD No admitido

ALSHAMMARI , HASAN M H J A En evaluación

BORHANI , AMIN En evaluación

FAYYAZ , ZIRWA En evaluación

GOMEZ REBOREDA, DANIEL Admitido

HADJ AMEUR , RACHID En evaluación

JALAL , JAWADAHMAD En evaluación

LÓPEZ POUSADA, VÍCTOR En evaluación

MAHDI , MUHAMMAD No admitido

MWONGEREZA , JEAN D'AMOUR En evaluación

NAJEEB , KASHIF No admitido

OTHMEN , MOUADH En evaluación

PALACIOS QUIJANDRIA, MARIANA En evaluación

SANTOS PAREDES, PLINIO ANGEL En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INGENIERÍA BIOMÉDICA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ABDALKARIM DURÁN, BASEL En evaluación

ARROYO NOGALES, ALICIA Admitido con Complementos
Formativos (*)

AWAD , SAAD KHALEEL AWAD En evaluación

BURGOS BAENA, JESUS En evaluación

CHAMBA CAMACHO, CARLOS ANDRÉS Admitido

COSTANTINI , FANNY En evaluación

DIAZ ZEVALLOS, MILER En evaluación

ELHSADI , RABIE A ALI En evaluación

GAO , YUHONG En evaluación

GONZÁLEZ LARRE, JAVIER En evaluación

GONZÁLEZ LARRE, JAVIER En evaluación

GONZÁLEZ LARRE, JAVIER En evaluación

GORAN ORIMI, HANIF En evaluación

JIANG , NAN No admitido

KUMMELER , CONRAD En evaluación

LAIZA , BARAKA ALOYCE En evaluación

MAHDIAN , MEHRAB En evaluación

QUESADA RODRIGUEZ, ADRIAN Admitido con Complementos
Formativos

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INGENIERÍA BIOMÉDICA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

RANJBAR , MOHAMMAD ALI En evaluación

SHARIATMADARETEHRANI , MANSOOREH Admitido



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INGENIERÍA DE SISTEMAS ELECTRÓNICOS (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ALCAIDE LEÓN, CÉSAR Admitido

BINICI , HALIL IBRAHIM No admitido

BURGOS BAENA, JESUS En evaluación

CORDOVA CARDENAS, RUTH Admitido

GARCÍA DE LA MAZA, MARTA ISABEL Admitido

HADJ AMEUR , RACHID En evaluación

JOSE , ROSE MARY Admitido

KHOUBSERESHT , OMID No admitido

LOSANA FERRER, PATRICIA Admitido

MAHDI , MUHAMMAD En evaluación

MARTINEZ CORDERO, SUSAN En evaluación

MARTINEZ MARTINEZ, CARLOS ROBERTO En evaluación

RODRÍGUEZ MARTÍN, MOISÉS Admitido

ROMERO MORAN, MIGUEL Admitido

SIMACHEW , ANIMUT MESERET En evaluación

VILLA MONEDERO, MARIA Admitido (*)

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INTELIGENCIA ARTIFICIAL (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ABUZNAID , ANAS RIZIK SALEM No admitido

ANDUEZA PERAL, MIREIA En evaluación

AWAD , SAAD KHALEEL AWAD En evaluación

AYALA BAÑO, ELIZABETH PAULINA No admitido

BECERRA FELIPE, JOSE LUIS No admitido

BECERRA ZÚÑIGA, NICOLÁS No admitido

BLG , ABDELATTI En evaluación

BURGOS BAENA, JESUS En evaluación

CENTENO LOPEZ, CESAR No admitido

COLMENERO FERNANDEZ, ALICIA No admitido

CRUZ FERNANDEZ, EDUARDO DE LA En evaluación

DIAZ ZEVALLOS, MILER En evaluación

ECHEVARRIA CORRALES, FIDEL No admitido

FERNÁNDEZ CAMPOS, JAVIER ORLANDO No admitido

GARCIA ALGORA, DANIEL No admitido

GARCIA GIORDANO, NATALIA En evaluación

GARCIA SANCHEZ, MARCELO VLADIMIR No admitido

GARCÍA SANTOS, JUAN Admitido (*)

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INTELIGENCIA ARTIFICIAL (R.D.99/2011)

Alumno Estado

GHANBARI KOHYANI , NAVIDREZA En evaluación

GOMEZ JIMENEZ, ALBERTO Admitido con Complementos
Formativos (*)

GONZÁLEZ ROMERO, DAVID No admitido

GRANDURY GONZALEZ, MARCOS LUIS No admitido

HUANCA SEVILLA, ROGER No admitido

KHALEGHI ANAGHIZI, MARYAM En evaluación

KHALIL , FAHAD ZIA En evaluación

KHAN , ABID ULLAH En evaluación

LI , XIAOMENG En evaluación

LOBACO ANTOLÍN, VICTOR No admitido

LÓPEZ POUSADA, VÍCTOR No admitido

LUCERO GONZALEZ, ERIC Admitido con Complementos
Formativos

MAHDIAN , MEHRAB En evaluación

MANZANO VILLAFUERTE, VICTOR SANTIAGO No admitido

MARTINEZ MARTINEZ, CARLOS ROBERTO En evaluación

MOHAMMADIAN , FARZAD No admitido

MUÑOZ MONJAS, AÍDA Admitido (*)

NIETO DE LA FUENTE, LUIS ANTONIO En evaluación

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INTELIGENCIA ARTIFICIAL (R.D.99/2011)

Alumno Estado

NUÑEZ GUERRERO, MARCOS No admitido

PALACIOS PALACIOS, LUCIA Admitido con Complementos
Formativos

PERDOMO GARCÍA, ALBERTO No admitido

POLINDARA VELASCO, JIMMY JEOVANY En evaluación

RANJBAR , MOHAMMAD ALI En evaluación

RYZHOV , ALEKSEI En evaluación

SARANGO MEJIA, AYRTON Admitido

SAURA MONTESINOS, VICTORIA Admitido con Complementos
Formativos

ÚSUGA HOLGUÍN, ESTEFANÍA No admitido

VIZOSO DOVAL, JUAN LUIS No admitido

XU , CHUANJI No admitido

YOUNUS , WAQAR En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN SOFTWARE, SISTEMAS Y COMPUTACIÓN (R.D.99/2011)

Alumno Estado

AL-NUSAIRAWI , HUSSEIN ALAA TALIB En evaluación

AL-SUBAIHAW , JAHANA ATTWAN MOHSIN En evaluación

BLG , ABDELATTI En evaluación

DIAZ ZEVALLOS, MILER En evaluación

GALLEGO HERNANDEZ, JORGE Admitido con Complementos
Formativos

GARCÍA CUADRA, ANDREI No admitido

GARITAONANDIA ELORDIETA, OLATZ Admitido con Complementos
Formativos

GÓMEZ MARTÍNEZ, JAVIER Admitido

GRANDURY GONZALEZ, MARCOS LUIS Admitido

LI , XIAOMENG En evaluación

LOOR VERA, ALFONSO TOMAS En evaluación

LOOR VERA, ALFONSO TOMAS En evaluación

LUCERO GONZALEZ, ERIC No admitido

MARTINEZ MARTINEZ, CARLOS ROBERTO En evaluación

MBU , PETER En evaluación

MOTAMED , SHAHRZAD En evaluación

NUÑEZ GUERRERO, MARCOS En evaluación

PEÑA CUBILLOS, MARCO ANTONIO No admitido



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN SOFTWARE, SISTEMAS Y COMPUTACIÓN (R.D.99/2011)

Alumno Estado

PERDOMO FALCÓN, PABLO En evaluación

PERDOMO GARCÍA, ALBERTO En evaluación

REZAEI , FARZAM En evaluación

ROTHGANG , COLIN En evaluación

RYZHOV , ALEKSEI En evaluación

SÁNCHEZ QUIRÓS, ALAIN Admitido (*)

SHAGBAZIAN , DAVID En evaluación

TANDAZO ESPINOZA, MAXIMO En evaluación

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE (R.D.99/2011)

Alumno Estado

BLANCO VELASCO, ANGELA Admitido

CAMACHO SÁNCHEZ-GIL, RUBÉN En evaluación

CAÑADAS GARCÍA, ENRIQUE En evaluación

CASAS ROSILLO, EDUARDO En evaluación

DA CUNHA BRANDÃO REIS, GABRIELA En evaluación

DARAWSHA , SULAIMAN Y. A. En evaluación

DÍAZ ALMAZÁN, IGNACIO En evaluación

FERIA ROMERO, EMMANUEL No admitido

GARCÍA RUBIO, ENRIQUE No admitido

GHORBANI KAHRIZSANGI, ATEFEH En evaluación

HINOSTROZA CARRIEL, EDGAR ROBERTO En evaluación

JAFARINEJAD , FERYAL En evaluación

JRADI , MOHAMED ALI En evaluación

LIU , AO En evaluación

MARTINEZ LUIS, ALEJANDRO En evaluación

MENDOZA JIMENEZ, MARIA DEL MAR En evaluación

MEXIA ARRAIA, MARCO ANTÓNIO En evaluación

NÁPOLES GÓMEZ, TERESA En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE (R.D.99/2011)

Alumno Estado

RUOHAN , CHEN En evaluación

SHEYBAK , MOHAMMAD ALI En evaluación

SOLAS FERNÁNDEZ, CARLOS En evaluación

YAN , ZEYU En evaluación

ZHANG , LISEN En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INGENIERÍA GEOMÁTICA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

AL-SAAD , MOHAMMAD SAMIR AHMAD En evaluación

AMIR ASHRAF, MUHAMMAD En evaluación

ARÉVALO OCHOA, JUAN En evaluación

CABALLO PERUCHA, MARÍA DEL PILAR En evaluación

DEL ÁGUILA RODRÍGUEZ, FERNANDO Admitido

JIMENEZ GRANIZO, MAURO Admitido

LI , SHUWEN En evaluación

MILANOV , LEONID En evaluación

MOHAMMED , ARAM MUQDAD MOHAMMED En evaluación

NEGA , MULATA HAILE En evaluación

PAGANIAS , ALEXANDROS En evaluación

RAZAGHMANESH , SEYEDASHKAN Admitido

ROMERO SALCEDO, ELIANA En evaluación

SHIL , MOHAMED AMINE En evaluación

ZAYED HAMID, IBRAHIM En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INVESTIGACIÓN  FORESTAL AVANZADA (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ADAM FRESNO, ALVARO Admitido

AZAÑA GALAN, MARIO Admitido

GONZÁLEZ CEBALLOS, CARLOS AUGUSTO En evaluación

KHAN , MUHAMMAD SHAHROZ En evaluación

MONTOYA ESPINOSA, GILENIA ISABEL En evaluación

PIRPOUR , SAMIRA En evaluación

SOBRINO BLANCO, MARIA Admitido

VEGAS LÁZARO, ELENA En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INGENIERÍA Y GESTIÓN DEL MEDIO NATURAL

Alumno Estado

ARÉVALO OCHOA, JUAN En evaluación

BAGHERI , FARNAZ En evaluación

BRAVO BLANCO, ALBERTO En evaluación

GARCIA PIRES, SILVIA Admitido

MOHAMMAD SALIM HALAWAH, HAWAZEN En evaluación

NABLI DOMINGO, ELIAS Admitido

NAYERIRAD , AMIRREZA En evaluación

ÑINGLE JIMENEZ, SILVIA ILIANA ISABEL Admitido

PARADINAS BLÁZQUEZ, CÉSAR Admitido con Complementos
Formativos

ROMERO SALCEDO, ELIANA En evaluación

SÁNCHEZ TORRES, RAQUEL Admitido

VEGAS LÁZARO, ELENA En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN MECÁNICA DE FLUIDOS (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ABBAS , QAISAR En evaluación

BECERRA ZÚÑIGA, NICOLÁS No admitido

CABEZAS MILLAN, AITOR No admitido

KAZEMI , ELIA En evaluación

KHAN , ABID ULLAH En evaluación

MAHDI , MUHAMMAD En evaluación

PEÑA ASENSIO, ELOY No admitido

SANTOS ALONSO-BURON, IVAN En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INGENIERÍA AEROESPACIAL (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ÁLVAREZ ALONSO, JESÚS En evaluación

BALLOUT , ABBAS En evaluación

BECERRA ZÚÑIGA, NICOLÁS Admitido

CABEZAS MILLAN, AITOR No admitido

COBO GONZÁLEZ, ÁLVARO Admitido (*)

COSTANTINI , FANNY En evaluación

ELLIOTT , DILLON En evaluación

FEBRINAWARTA , BURHAN En evaluación

FERNÁNDEZ MATILLA, RODRIGO Admitido

FLORES RODRÍGUEZ, CRISTIAN Admitido

GÓMEZ ROZALÉN, ARIADNA Admitido

LADRÓN CÓRDOBA, ÁNGEL Admitido (*)

PEÑA ASENSIO, ELOY Admitido

PÉREZ MAROTO, MARTA Admitido

PEREZ SIRVENT, MARIA ELISA Admitido

RANA , KAMAL IQBAL En evaluación

RINCON CONTEL, FERNANDO Admitido

SANTOS ALONSO-BURON, IVAN En evaluación

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INGENIERÍA AEROESPACIAL (R.D.99/2011)

Alumno Estado

SOLE MIRO, POL En evaluación

SUNDAY , JOHN DAMILOLA En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN MÚSICA Y SU CIENCIA Y TECNOLOGÍA

Alumno Estado

ALZAMEL , NOUF A Z A En evaluación

ASENJO MARRODÁN, MARÍA DEL CARMEN Admitido

ASENJO MARRODÁN, MARÍA DEL CARMEN No admitido

BELLOMO , FABIO En evaluación

BLANCO TEJERO, ANTONIO En evaluación

BUSTO RODRÍGUEZ, ENRIQUE Admitido

CABRERA MARTÍN, ROQUE En evaluación

DIAZ HERRERA, DIEGO IGNACIO En evaluación

GARCÍA HERRERA, MARTÍN HELIODORO En evaluación

GONZALEZ CASTAÑEDA, KAREN En evaluación

HERNÁNDEZ MATA, MIGUEL ARTURO En evaluación

MANZANARES GUTIERREZ, JAIME En evaluación

MOYA RUBIO, FRANCISCO ANTONIO En evaluación

MUÑOZ AVILA, MONTSERRAT En evaluación

PULLUPAXI HERRERA, ANTHONY En evaluación

QUEROL SÁNCHEZ, ANA En evaluación

RODRÍGUEZ GÓMEZ, JOSÉ MARÍA En evaluación

SABAG SABJA, SARA GABRIELA En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN MÚSICA Y SU CIENCIA Y TECNOLOGÍA

Alumno Estado

VALENCOSO ALGARRA, JORDÁN En evaluación

VALVERDE ENRIQUEZ, REBECA En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN ARQUITECTURA, DISEÑO, MODA Y SOCIEDAD POR LA
UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

Alumno Estado

ALTAMIRANO SAAVEDRA, CARLA En evaluación

AL-YASSERI , AHMED RIDHA MUSTAFA No admitido

ALZAMEL , NOUF A Z A En evaluación

BENITO CANTO, HÉCTOR MIGUEL Admitido

BESHTAWI , BASEL K. K. No admitido

CALVO FRUTOS, MARÍA LUISA Admitido

CHÁVEZ MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER Admitido

CHEN , LIANGYU En evaluación

CHEN , XIN No admitido

CONTRERAS BÁEZ, SERGIO RENÉ Admitido

CORDERO PARIENTE, CLAUDIA En evaluación

DE ICAZA MURUA, ALBERTO En evaluación

DOMÍNGUEZ OJEDA, CARMEN SARAY Admitido

GOU , HUALAN No admitido

LU , JUNWEN Admitido

MARÍA ALVAREZ, ALBA No admitido

MARIN CAÑEDO, FRIDA En evaluación

MORADI , FARHAD En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN ARQUITECTURA, DISEÑO, MODA Y SOCIEDAD POR LA
UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

Alumno Estado

PEI , WEN No admitido

PRIETO GÓMEZ, JACOBO Admitido

RUIZ-POVEDA LOMBA, SILVIA PATRICIA En evaluación

SORTO VEGA, PEDRO JOAQUÍN En evaluación

SUTEJ , LUCIJA En evaluación

ÚSUGA HOLGUÍN, ESTEFANÍA Admitido

VELOSO VICENTE, LEDICIA DOS ANXOS No admitido

VILAPLANA DE MIGUEL, AMELIA Admitido

WANG , RONGHAN Admitido

WARDEH ADNAN, AHMAD En evaluación

ZARCO ALONSO, MARIA BELEN Admitido



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INNOVACIÓN TECNOLÓGICA EN EDIFICACIÓN (R.D.99/2011)

Alumno Estado

ACOSTA VEGA, FERNANDO ADRIAN No admitido

AL-GBURI , ALYAA KHUDHAIR MOHSIN En evaluación

ARÉVALO CASTIBLANCO, JUAN SEBASTIÁN No admitido

ARMOA FERNANDEZ, KALHIL ADRIAN No admitido

CAMPOS VÁSQUEZ, DAVID Admitido

EL FQI , ABDUL WAHED ELARBI SALEM En evaluación

FERNÁNDEZ BENDITO, VÍCTOR VICENTE En evaluación

FUENTES FUENTES, RODRIGO Admitido

GOMEZ PRIETO, TOMAS Admitido

INGUNZA FALCON, YANINA Admitido

LAZO CANNATA, JOSÉ CARLOS En evaluación

MAGUN VEAS, SANDY En evaluación

MAGUN VEAS, SANDY En evaluación

MORENO DAMIÁN, MÓNICA En evaluación

RAAYATI TOURAN POSHTI , MOHSEN En evaluación

RAIMUNDEZ MARTINEZ, RAQUEL En evaluación

RAIMUNDEZ MARTINEZ, RAQUEL En evaluación

RAIMUNDEZ MARTINEZ, RAQUEL En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INNOVACIÓN TECNOLÓGICA EN EDIFICACIÓN (R.D.99/2011)

Alumno Estado

SILVA ESPINOZA, MICHAEL Admitido

SIMÓN GIL, YOSVANY ARMANDO En evaluación

ZAPATA RIMACHI, ESTHEFANI En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INGENIERÍA DE PRODUCCIÓN Y DISEÑO INDUSTRIAL

Alumno Estado

ALI , HAMID No admitido

AZAM , MUHAMMAD NADEEM En evaluación

BAHARISAMBRAN , FARID En evaluación

BECERRA FELIPE, JOSE LUIS Admitido

BENITO CANTO, HÉCTOR MIGUEL No admitido

CARANGUAY MAINGUEZ, JOSE IGNACIO Admitido (*)

CHEN , XIN Admitido

GARCÍA CUADRA, ANDREI Admitido (*)

GUAMÁN GUACHICHULLCA, NOÉ Admitido

KHALIL , FAHAD ZIA En evaluación

LAZO CANNATA, JOSÉ CARLOS En evaluación

LLIVISACA VILLAZHAÑAY, JUAN CARLOS Admitido

MARINUCCI , MARIAVITTORIA En evaluación

MORADI , FARHAD En evaluación

OJEDA BÁEZ, LISZETH En evaluación

RAMOS ESCOBAR, CAMILO En evaluación

VACA MICHILENA, EDUARDO XAVIER No admitido

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN INGENIERÍA DE SISTEMAS Y SERVICIOS PARA LA SOCIEDAD DE LA
INFORMACIÓN (R.D.99/2011)

Alumno Estado

AGAN , MAHMUT En evaluación

CAÑADA CARRIL, JUAN No admitido

CENTENO LOPEZ, CESAR En evaluación

CHINARRO ÁLVAREZ, GUILLERMO En evaluación

ELVIRA MARTÍN, LUCAS GONZALO Admitido

GONZÁLEZ ROMERO, DAVID En evaluación

LUENGO PATROCINIO, JUAN CARLOS Admitido

MENA MUÑOZ, DANIEL Admitido

NABIL TALEB SHAWAQFEH, AHMAD En evaluación

REZAEI , FARZAM En evaluación

SUÁREZ ALBANCHEZ, JULIO En evaluación

TRENADO SÁNCHEZ, ESPERANZA En evaluación



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN CIENCIAS Y TECNOLOGÍAS DE LA COMPUTACIÓN PARA SMART
CITIES (R.D.99/2011)

Alumno Estado

AGAN , MAHMUT En evaluación

ARQUERO GALLEGO, JUAN Admitido (*)

ATIENZA PASTOR, SERGIO Admitido

BALTASAR ALONSO, CLARA MARIA Admitido

CABRERA SILVA, ARMANDO AUGUSTO En evaluación

ESCAMILLA ESTRADA, BRANDON ISRAEL Admitido

FARMANESH , AMIR No admitido

GARCIA ALGORA, DANIEL Admitido (*)

GORDILLO REYES, LUCIA En evaluación

HATIM OMER KHALID , OMER Admitido

KHAN , GULSHER En evaluación

MIRALLES GONZÁLEZ, PABLO Admitido (*)

MOTAMED , SHAHRZAD No admitido

PEÑA CUBILLOS, MARCO ANTONIO No admitido

RODRÍGUEZ HORCAJO, VANESSA Admitido (*)

RODRIGUEZ SUAREZ, RICARDO Admitido

SÁNCHEZ HURTADO, SERGIO Admitido

SINCHI TENESACA, EDISON En evaluación

Nota importante:
(*) Alumno admitido, pendiente de entrega de documentación.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DOCTORADO EN CIENCIAS Y TECNOLOGÍAS DE LA COMPUTACIÓN PARA SMART
CITIES (R.D.99/2011)

Alumno Estado

TANDAZO ESPINOZA, MAXIMO No admitido

TENA TAMAYO, ÁLVARO Admitido (*)

XU , CHUANJI En evaluación

YOUNUS , WAQAR En evaluación


